
Hajdú-Bihar Megyei Területi Évadnyitó Kerékpárverseny, Balla Viktor Emlékverseny, Országúti Magyar Kupa I. forduló, Debrecen, 2016. március 27.

10 km abszolút (U13, WU15)

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 7 SIMONICS Rita KSI-Csepel SE / Bp. WU15 00:19:07 31,39 km/h

2 1 17 NOVÁKI Ábel TuttoBici-HungaroFondo U13 00:19:07 00:00:00 31,39 km/h

3 2 39 PONYI Réka Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger WU15 00:19:08 00:00:01 31,36 km/h

4 3 36 KŐSZEGI Bianka KSI-Csepel SE / Bp. WU15 00:19:08 00:00:01 31,36 km/h

5 4 37 KOVÁCS Judit DKSI-Kontent / Debrecen WU15 00:19:10 00:00:03 31,30 km/h

6 2 13 ARANY Szelim DKSI-Kontent / Debrecen U13 00:19:10 00:00:03 31,30 km/h

7 3 16 FISCHER Márk TuttoBici-HungaroFondo U13 00:19:10 00:00:03 31,30 km/h

8 5 10 FISCHER Fanni TuttoBici-HungaroFondo WU15 00:19:13 00:00:06 31,22 km/h

9 4 15 PÁLL Zsombor DKSI-Kontent / Debrecen U13 00:19:17 00:00:10 31,11 km/h

10 6 23 MOLNÁR Bea Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger WU15 00:19:17 00:00:10 31,11 km/h

11 7 9 BARTÓK Zsanett Nagyvárad WU15 00:19:19 00:00:12 31,06 km/h

12 8 8 TIRCSI Andrea KSI-Csepel SE / Bp. WU15 00:19:30 00:00:23 30,77 km/h

13 5 14 ARNÓTH József DKSI-Kontent / Debrecen U13 00:21:02 00:01:55 28,53 km/h

14 6 11 EPERJESI Ádám DKSI-Kontent / Debrecen U13 00:26:36 00:07:29 22,56 km/h

DNF - 38 NAGY Gréta DKSI-Kontent / Debrecen WU15 - - -

10 km U13

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

2 1 17 NOVÁKI Ábel TuttoBici-HungaroFondo U13 00:19:07 31,39 km/h

6 2 13 ARANY Szelim DKSI-Kontent / Debrecen U13 00:19:10 00:00:03 31,30 km/h

7 3 16 FISCHER Márk TuttoBici-HungaroFondo U13 00:19:10 00:00:03 31,30 km/h

9 4 15 PÁLL Zsombor DKSI-Kontent / Debrecen U13 00:19:17 00:00:10 31,11 km/h

13 5 14 ARNÓTH József DKSI-Kontent / Debrecen U13 00:21:02 00:01:55 28,53 km/h

14 6 11 EPERJESI Ádám DKSI-Kontent / Debrecen U13 00:26:36 00:07:29 22,56 km/h
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Hajdú-Bihar Megyei Területi Évadnyitó Kerékpárverseny, Balla Viktor Emlékverseny, Országúti Magyar Kupa I. forduló, Debrecen, 2016. március 27.

10 km WU15

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 7 SIMONICS Rita KSI-Csepel SE / Bp. WU15 00:19:07 31,39 km/h

3 2 39 PONYI Réka Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger WU15 00:19:08 00:00:01 31,36 km/h

4 3 36 KŐSZEGI Bianka KSI-Csepel SE / Bp. WU15 00:19:08 00:00:01 31,36 km/h

5 4 37 KOVÁCS Judit DKSI-Kontent / Debrecen WU15 00:19:10 00:00:03 31,30 km/h

8 5 10 FISCHER Fanni TuttoBici-HungaroFondo WU15 00:19:13 00:00:06 31,22 km/h

10 6 23 MOLNÁR Bea Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger WU15 00:19:17 00:00:10 31,11 km/h

11 7 9 BARTÓK Zsanett Nagyvárad WU15 00:19:19 00:00:12 31,06 km/h

12 8 8 TIRCSI Andrea KSI-Csepel SE / Bp. WU15 00:19:30 00:00:23 30,77 km/h

42 km utánpótlás futam (U15, WU17) abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 208 SÁNTA Ármin DKSI-Kontent / Debrecen U15 01:12:38 34,69 km/h

2 2 213 HÁJOS Dániel KSI-Csepel SE / Bp. U15 01:12:38 00:00:00 34,69 km/h

3 3 216 ZÁDORI Zalán SZSZKE / Szekszárd U15 01:12:41 00:00:03 34,67 km/h

4 4 207 KAPCSA Ákos DKSI-Kontent / Debrecen U15 01:12:42 00:00:04 34,66 km/h

5 5 210 POLYÁK Gábor FTC / Budapest U15 01:18:55 00:06:17 31,93 km/h

6 6 209 CSEREPES Márton Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger U15 01:18:55 00:06:17 31,93 km/h

7 7 214 FÁBIÁN Zalán SZSZKE / Szekszárd U15 01:18:58 00:06:20 31,91 km/h

8 1 205 PONYI Anna Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger WU17 01:18:58 00:06:20 31,91 km/h

9 8 212 BÁLINT Péter KSI-Csepel SE / Bp. U15 01:18:59 00:06:21 31,91 km/h

10 9 218 MOLNÁR Gergely TuttoBici-HungaroFondo U15 01:19:01 00:06:23 31,89 km/h

11 10 211 BÁLINT Gyula KSI-Csepel SE / Bp. U15 01:19:02 00:06:24 31,89 km/h

12 11 219 NAGY Bende ViniBike KSE / Nyíregyháza U15 01:19:02 00:06:24 31,89 km/h

13 12 206 ÁRVAI Kristóf DKSI-Kontent / Debrecen U15 01:19:16 00:06:38 31,79 km/h

14 13 217 LERNYEI András TuttoBici-HungaroFondo U15 01:19:17 00:06:39 31,78 km/h
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Hajdú-Bihar Megyei Területi Évadnyitó Kerékpárverseny, Balla Viktor Emlékverseny, Országúti Magyar Kupa I. forduló, Debrecen, 2016. március 27.

42 km U15

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 208 SÁNTA Ármin DKSI-Kontent / Debrecen U15 01:12:38 34,69 km/h

2 2 213 HÁJOS Dániel KSI-Csepel SE / Bp. U15 01:12:38 00:00:00 34,69 km/h

3 3 216 ZÁDORI Zalán SZSZKE / Szekszárd U15 01:12:41 00:00:03 34,67 km/h

4 4 207 KAPCSA Ákos DKSI-Kontent / Debrecen U15 01:12:42 00:00:04 34,66 km/h

5 5 210 POLYÁK Gábor FTC / Budapest U15 01:18:55 00:06:17 31,93 km/h

6 6 209 CSEREPES Márton Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger U15 01:18:55 00:06:17 31,93 km/h

7 7 214 FÁBIÁN Zalán SZSZKE / Szekszárd U15 01:18:58 00:06:20 31,91 km/h

9 8 212 BÁLINT Péter KSI-Csepel SE / Bp. U15 01:18:59 00:06:21 31,91 km/h

10 9 218 MOLNÁR Gergely TuttoBici-HungaroFondo U15 01:19:01 00:06:23 31,89 km/h

11 10 211 BÁLINT Gyula KSI-Csepel SE / Bp. U15 01:19:02 00:06:24 31,89 km/h

12 11 219 NAGY Bende ViniBike KSE / Nyíregyháza U15 01:19:02 00:06:24 31,89 km/h

13 12 206 ÁRVAI Kristóf DKSI-Kontent / Debrecen U15 01:19:16 00:06:38 31,79 km/h

14 13 217 LERNYEI András TuttoBici-HungaroFondo U15 01:19:17 00:06:39 31,78 km/h

42 km WU17

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

8 1 205 PONYI Anna Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger WU17 01:18:58 31,91 km/h
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Hajdú-Bihar Megyei Területi Évadnyitó Kerékpárverseny, Balla Viktor Emlékverseny, Országúti Magyar Kupa I. forduló, Debrecen, 2016. március 27.

42 km amatőr futam (Master, Senior, Amatőr női) abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 169 FÉSÜS László Meditech SC Master 01:04:21 39,16 km/h

2 1 223 TÓTH István Hajdúböszörmény Senior 01:04:22 00:00:01 39,15 km/h

3 2 157 KOLOZSVÁRI Sándor DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:22 00:00:01 39,15 km/h

4 2 153 BALOGH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza Senior 01:04:22 00:00:01 39,15 km/h

5 3 173 NYIRKÓ Attila MVSC / Miskolc Master 01:04:22 00:00:01 39,15 km/h

6 4 171 SOMOGYI László MVSC / Miskolc Master 01:04:22 00:00:01 39,15 km/h

7 5 155 SIKARI Gábor BVSC-Zugló / Budapest Master 01:04:23 00:00:02 39,14 km/h

8 6 164 ZSUPOS Sándor DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:23 00:00:02 39,14 km/h

9 7 177 PETŐ Tibor Szeged Master 01:04:23 00:00:02 39,14 km/h

10 8 175 KASNYIK Antal Protúr Mezőtúr Master 01:04:23 00:00:02 39,14 km/h

11 9 159 JUHÁSZ Arthur DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:23 00:00:02 39,14 km/h

12 10 181 SÁROSI Endre ViniBike KSE / Nyíregyháza Master 01:04:24 00:00:03 39,13 km/h

13 11 166 ERDŐS László Gyula Master 01:04:25 00:00:04 39,12 km/h

14 12 161 KOVÁCS Miklós DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:25 00:00:04 39,12 km/h

15 13 163 ÁRVAI István DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:25 00:00:04 39,12 km/h

16 3 144 TÓTH Kálmán Eger Senior 01:04:26 00:00:05 39,11 km/h

17 4 222 LÁSZLÓ Gyula Hódmezővásárhely Senior 01:04:27 00:00:06 39,10 km/h

18 14 154 SASVÁRI József ASE Kerékpár Master 01:04:27 00:00:06 39,10 km/h

19 15 176 KOVÁCS Róbert Protúr Mezőtúr Master 01:04:27 00:00:06 39,10 km/h

20 16 156 PÁL Gábor Debrecen Master 01:04:28 00:00:07 39,09 km/h

21 5 145 POLONKAI  László Freeriderz SC Senior 01:04:32 00:00:11 39,05 km/h

22 17 160 PÁLL János DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:33 00:00:12 39,04 km/h

23 18 162 MONOKI Róbert DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:34 00:00:13 39,03 km/h

24 1 58 SZARKA Viktória Budapest Amatőr női 01:06:36 00:02:15 37,84 km/h

25 6 142 ÜRMÖSSY Imre DKSI-Kontent / Debrecen Senior 01:06:59 00:02:38 37,62 km/h

26 18 165 RÁCZ Gyula DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:13:38 00:09:17 34,22 km/h

27 19 158 IGNÁCZ Richárd DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:14:27 00:10:06 33,85 km/h

29 7 153 BALOGH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza Senior 01:16:48 00:12:27 32,81 km/h

30 8 222 LÁSZLÓ Gyula Hódmezővásárhely Senior 01:16:54 00:12:33 32,77 km/h

31 9 146 PALLOS Zoltán Freeriderz SC Senior 01:20:51 00:16:30 31,17 km/h

32 10 152 PAP Gyula Ózdi Kerékpáros Egyesület Senior 01:22:17 00:17:56 30,63 km/h
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Hajdú-Bihar Megyei Területi Évadnyitó Kerékpárverseny, Balla Viktor Emlékverseny, Országúti Magyar Kupa I. forduló, Debrecen, 2016. március 27.

42 km amatőr futam (Master, Senior, Amatőr női) abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

33 11 141 FALVAI Zoltán Debrecen Senior 01:22:17 00:17:56 30,63 km/h

34 12 143 MAGAS Ákos DKSI-Kontent / Debrecen Senior 01:27:05 00:22:44 28,94 km/h

35 2 136 MÁRIÁN Krisztina Nyíregyháza Amatőr női 01:32:51 00:28:30 27,14 km/h

42 km Master (férfi 40-49)

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 169 FÉSÜS László Meditech SC Master 01:04:21 39,16 km/h

3 2 157 KOLOZSVÁRI Sándor DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:22 00:00:01 39,15 km/h

5 3 173 NYIRKÓ Attila MVSC / Miskolc Master 01:04:22 00:00:01 39,15 km/h

6 4 171 SOMOGYI László MVSC / Miskolc Master 01:04:22 00:00:01 39,15 km/h

7 5 155 SIKARI Gábor BVSC-Zugló / Budapest Master 01:04:23 00:00:02 39,14 km/h

8 6 164 ZSUPOS Sándor DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:23 00:00:02 39,14 km/h

9 7 177 PETŐ Tibor Szeged Master 01:04:23 00:00:02 39,14 km/h

10 8 175 KASNYIK Antal Protúr Mezőtúr Master 01:04:23 00:00:02 39,14 km/h

11 9 159 JUHÁSZ Arthur DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:23 00:00:02 39,14 km/h

12 10 181 SÁROSI Endre ViniBike KSE / Nyíregyháza Master 01:04:24 00:00:03 39,13 km/h

13 11 166 ERDŐS László Gyula Master 01:04:25 00:00:04 39,12 km/h

14 12 161 KOVÁCS Miklós DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:25 00:00:04 39,12 km/h

15 13 163 ÁRVAI István DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:25 00:00:04 39,12 km/h

18 14 154 SASVÁRI József ASE Kerékpár Master 01:04:27 00:00:06 39,10 km/h

19 15 176 KOVÁCS Róbert Protúr Mezőtúr Master 01:04:27 00:00:06 39,10 km/h

20 16 156 PÁL Gábor Debrecen Master 01:04:28 00:00:07 39,09 km/h

22 17 160 PÁLL János DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:33 00:00:12 39,04 km/h

23 18 162 MONOKI Róbert DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:04:34 00:00:13 39,03 km/h

26 19 165 RÁCZ Gyula DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:13:38 00:09:17 34,22 km/h

27 20 158 IGNÁCZ Richárd DKSI-Kontent / Debrecen Master 01:14:27 00:10:06 33,85 km/h
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Hajdú-Bihar Megyei Területi Évadnyitó Kerékpárverseny, Balla Viktor Emlékverseny, Országúti Magyar Kupa I. forduló, Debrecen, 2016. március 27.

42 km Senior (férfi 50+)

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

2 1 223 TÓTH István Hajdúböszörmény Senior 01:04:22 39,15 km/h

4 2 153 BALOGH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza Senior 01:04:22 00:00:00 39,15 km/h

16 3 144 TÓTH Kálmán Eger Senior 01:04:26 00:00:04 39,11 km/h

17 4 222 LÁSZLÓ Gyula Hódmezővásárhely Senior 01:04:27 00:00:05 39,10 km/h

21 5 145 POLONKAI  László Freeriderz SC Senior 01:04:32 00:00:10 39,05 km/h

25 6 142 ÜRMÖSSY Imre DKSI-Kontent / Debrecen Senior 01:06:59 00:02:37 37,62 km/h

29 7 153 BALOGH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza Senior 01:16:48 00:12:26 32,81 km/h

30 8 222 LÁSZLÓ Gyula Hódmezővásárhely Senior 01:16:54 00:12:32 32,77 km/h

31 9 146 PALLOS Zoltán Freeriderz SC Senior 01:20:51 00:16:29 31,17 km/h

32 10 152 PAP Gyula Ózdi Kerékpáros Egyesület Senior 01:22:17 00:17:55 30,63 km/h

33 11 141 FALVAI Zoltán Debrecen Senior 01:22:17 00:17:55 30,63 km/h

34 12 143 MAGAS Ákos DKSI-Kontent / Debrecen Senior 01:27:05 00:22:43 28,94 km/h

42 km Amatőr női

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

24 1 58 SZARKA Viktória Budapest Amatőr női 01:06:36 37,84 km/h

35 2 136 MÁRIÁN Krisztina Nyíregyháza Amatőr női 01:32:51 00:26:15 27,14 km/h
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Hajdú-Bihar Megyei Területi Évadnyitó Kerékpárverseny, Balla Viktor Emlékverseny, Országúti Magyar Kupa I. forduló, Debrecen, 2016. március 27.

54 km abszolút (U17, WU19)

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 188 VARGA Bálint DKSI-Kontent / Debrecen U17 01:29:25 36,23 km/h

2 2 199 GENZLER Tamás SZSZKE / Szekszárd U17 01:29:42 00:00:17 36,12 km/h

3 1 182 CSEFKÓ Helga DKSI-Kontent / Debrecen WU19 01:45:28 00:16:03 30,72 km/h

4 3 192 NÉMETI Balázs DKSI-Kontent / Debrecen U17 01:45:36 00:16:11 30,68 km/h

DNF - 198 FÁBIÁN Csongor SZSZKE / Szekszárd U17 - - -

DNF - 200 TÓTH Martin SZSZKE / Szekszárd U17 - - -

DNF - 87 KANYÁRI Botond ViniBike KSE / Nyíregyháza U17 - - -

DNF - 196 FORRAY András KSI-Csepel SE / Bp. U17 - - -

DNF - 197 KERTÉSZ Kevin NYKSE / Nyíregyháza U17 - - -

DNF - 191 KAPCSA Márk DKSI-Kontent / Debrecen U17 - - -

DNF - 189 ÁRVAI Krisztián DKSI-Kontent / Debrecen U17 - - -

DNF - 190 BONYHÁDI Ákos DKSI-Kontent / Debrecen U17 - - -

DNF - 201 SCHNEIDER Sebestyén SZSZKE / Szekszárd U17 - - -

DNF - 194 SIPOS Máté Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger U17 - - -

DNF - 203 TOMOR Máté TuttoBici-HungaroFondo U17 - - -

DNF - 220 HAJAS Dávid Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger U17 - - -

DNF - 202 FÜRI Márton Tipográfia T. E. U17 - - -

DNF - 193 VÁRNAI Jenő Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger U17 - - -

DNF - 186 KAPOTT Szonja Tipográfia T. E. WU19 - - -

DNF - 185 KARL Bianka Tipográfia T. E. WU19 - - -

DNF - 183 OETL Dana Tipográfia T. E. WU19 - - -

DNF - 195 SOMOGYI Soma Hajúszoboszló U17 - - -

DNF - 187 SZABÓ Gáspár DKSI-Kontent / Debrecen U17 - - -

54 km U17

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 188 VARGA Bálint DKSI-Kontent / Debrecen U17 01:29:25 36,23 km/h

2 2 199 GENZLER Tamás SZSZKE / Szekszárd U17 01:29:42 00:00:17 36,12 km/h

4 3 192 NÉMETI Balázs DKSI-Kontent / Debrecen U17 01:45:36 00:16:11 30,68 km/h
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Hajdú-Bihar Megyei Területi Évadnyitó Kerékpárverseny, Balla Viktor Emlékverseny, Országúti Magyar Kupa I. forduló, Debrecen, 2016. március 27.

54 km WU19

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

3 1 182 CSEFKÓ Helga DKSI-Kontent / Debrecen WU19 01:45:28 30,72 km/h

83 km U19+Felnőtt női abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 81 SZÖLLŐSI Ferenc ifj. Szingo Balaton Team U19 02:03:58 40,17 km/h

2 2 85 PEÁK Barna Tipográfia T. E. U19 02:04:47 00:00:49 39,91 km/h

3 3 82 DIAN Ábel Tipográfia T. E. U19 02:04:56 00:00:58 39,86 km/h

4 4 83 KARL Ádám Tipográfia T. E. U19 02:04:56 00:00:58 39,86 km/h

5 5 74 KOVÁCS Bendegúz DKSI-Kontent / Debrecen U19 02:04:58 00:01:00 39,85 km/h

6 6 75 OROSZ Gergő FSZSE U19 02:04:58 00:01:00 39,85 km/h

7 7 70 HAJDU Máté BVSC-Zugló / Budapest U19 02:04:59 00:01:01 39,85 km/h

8 8 72 KONTOR Gergely DKSI-Kontent / Debrecen U19 02:04:58 00:01:00 39,85 km/h

9 1 59 BORISSZA Johanna BVSC-Zugló / Budapest Felnőtt női 02:04:59 00:01:01 39,85 km/h

10 2 62 SZEGHALMINÉ Kenyó AnitaDr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt női 02:04:59 00:01:01 39,85 km/h

11 9 77 TÜSKE Dávid KSI-Csepel SE / Bp. U19 02:05:00 00:01:02 39,84 km/h

12 3 61 KANTI Dorottya Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt női 02:05:01 00:01:03 39,83 km/h

13 10 69 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló / Budapest U19 02:05:02 00:01:04 39,83 km/h

14 11 78 BEKE Marcell KSI-Csepel SE / Bp. U19 02:05:07 00:01:09 39,80 km/h

15 12 79 BEREGSZÁSZ Bence BotondKSI-Csepel SE / Bp. U19 02:05:07 00:01:09 39,80 km/h

16 4 64 KOLLO Zsuzsanna Epronex Special Bikes Felnőtt női 02:05:09 00:01:11 39,79 km/h

17 13 84 CZÉH Balázs Tipográfia T. E. U19 02:05:21 00:01:23 39,73 km/h

18 5 67 MALATINSZKI Enikő SZKSC / Szeged Felnőtt női 02:06:43 00:02:45 39,30 km/h

19 14 73 BÓDI Levente DKSI-Kontent / Debrecen U19 02:08:19 00:04:21 38,81 km/h

20 6 60 SZABÓ Zsófia DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt női 02:22:03 00:18:05 35,06 km/h

DNF - 71 BENCZE Norbert DKSI-Kontent / Debrecen U19 - - -

DNF - 86 BABAITA Mihai UC Nantes Atlantique ‬/ Timisoara U19 - - -
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Hajdú-Bihar Megyei Területi Évadnyitó Kerékpárverseny, Balla Viktor Emlékverseny, Országúti Magyar Kupa I. forduló, Debrecen, 2016. március 27.

83 km U19

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 81 SZÖLLŐSI Ferenc ifj. Szingo Balaton Team U19 02:03:58 40,17 km/h

2 2 85 PEÁK Barna Tipográfia T. E. U19 02:04:47 00:00:49 39,91 km/h

3 3 82 DIAN Ábel Tipográfia T. E. U19 02:04:56 00:00:58 39,86 km/h

4 4 83 KARL Ádám Tipográfia T. E. U19 02:04:56 00:00:58 39,86 km/h

5 5 74 KOVÁCS Bendegúz DKSI-Kontent / Debrecen U19 02:04:58 00:01:00 39,85 km/h

6 6 75 OROSZ Gergő FSZSE U19 02:04:58 00:01:00 39,85 km/h

7 7 70 HAJDU Máté BVSC-Zugló / Budapest U19 02:04:59 00:01:01 39,85 km/h

8 8 72 KONTOR Gergely DKSI-Kontent / Debrecen U19 02:04:58 00:01:00 39,85 km/h

11 9 77 TÜSKE Dávid KSI-Csepel SE / Bp. U19 02:05:00 00:01:02 39,84 km/h

13 10 69 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló / Budapest U19 02:05:02 00:01:04 39,83 km/h

14 11 78 BEKE Marcell KSI-Csepel SE / Bp. U19 02:05:07 00:01:09 39,80 km/h

15 12 79 BEREGSZÁSZ Bence BotondKSI-Csepel SE / Bp. U19 02:05:07 00:01:09 39,80 km/h

17 13 84 CZÉH Balázs Tipográfia T. E. U19 02:05:21 00:01:23 39,73 km/h

19 14 73 BÓDI Levente DKSI-Kontent / Debrecen U19 02:08:19 00:04:21 38,81 km/h

83 km Felnőtt női

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

9 1 59 BORISSZA Johanna BVSC-Zugló / Budapest Felnőtt női 02:04:59 39,85 km/h

10 2 62 SZEGHALMINÉ Kenyó AnitaDr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt női 02:04:59 00:00:00 39,85 km/h

12 3 61 KANTI Dorottya Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt női 02:05:01 00:00:02 39,83 km/h

16 4 64 KOLLO Zsuzsanna Epronex Special Bikes Felnőtt női 02:05:09 00:00:10 39,79 km/h

18 5 67 MALATINSZKI Enikő SZKSC / Szeged Felnőtt női 02:06:43 00:01:44 39,30 km/h

20 6 60 SZABÓ Zsófia DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt női 02:22:03 00:17:04 35,06 km/h
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83 km Amatőr férfi

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 117 SOLYMOSI János NYKSE / Nyíregyháza Amatőr felnőtt 02:02:58 40,50 km/h

2 2 101 TÓTH Norbert Eger Amatőr felnőtt 02:02:58 00:00:00 40,50 km/h

3 3 96 KÓLYA Tamás DKSI-Kontent / Debrecen Amatőr felnőtt 02:02:59 00:00:01 40,49 km/h

4 4 123 HRICZ András Sólyom Team SE Amatőr felnőtt 02:03:00 00:00:02 40,49 km/h

5 5 98 PAPA Gaetano DKSI-Kontent / Debrecen Amatőr felnőtt 02:03:00 00:00:02 40,49 km/h

6 6 99 KORHÁN László DKSI-Kontent / Debrecen Amatőr felnőtt 02:03:02 00:00:04 40,48 km/h

7 7 106 KISS Áron Mátra Biker SC Amatőr felnőtt 02:03:02 00:00:04 40,48 km/h

8 8 107 NAGY Gergő MiránK DOMKK Amatőr felnőtt 02:03:05 00:00:07 40,46 km/h

9 9 122 VARGA Szabolcs Saxum KSC Amatőr felnőtt 02:03:05 00:00:07 40,46 km/h

10 10 135 PINTÉR Attila ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr felnőtt 02:03:05 00:00:07 40,46 km/h

11 11 114 KNOPF Balázs NYKSE / Nyíregyháza Amatőr felnőtt 02:03:06 00:00:08 40,45 km/h

12 12 113 FODOR Dávid NYKSE / Nyíregyháza Amatőr felnőtt 02:03:07 00:00:09 40,45 km/h

13 13 90 BÁNOS László CSC Marghita Amatőr felnőtt 02:03:10 00:00:12 40,43 km/h

14 14 116 KOVÁCS József NYKSE / Nyíregyháza Amatőr felnőtt 02:03:16 00:00:18 40,40 km/h

15 15 110 VILMÁNYI Tamás MiránK DOMKK Amatőr felnőtt 02:03:16 00:00:18 40,40 km/h

16 16 92 KOVÁCS Zoltán Debrecen Amatőr felnőtt 02:03:25 00:00:27 40,35 km/h

17 17 100 MOLNÁR Csaba DKSI-Kontent / Debrecen Amatőr felnőtt 02:03:46 00:00:48 40,24 km/h

18 18 94 TRABACH Norbert DKSI-Kontent / Debrecen Amatőr felnőtt 02:03:47 00:00:49 40,23 km/h

19 19 127 KÖVÉR László ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr felnőtt 02:03:49 00:00:51 40,22 km/h

20 20 95 VARGA Norbert DKSI-Kontent / Debrecen Amatőr felnőtt 02:03:49 00:00:51 40,22 km/h

21 21 112 PISÁK István MVSC / Miskolc Amatőr felnőtt 02:04:03 00:01:05 40,15 km/h

22 22 149 GÉM János MiránK DOMKK Amatőr felnőtt 02:04:17 00:01:19 40,07 km/h

23 23 124 LIPKOVICS Bence Szerpentin / Hatvan Amatőr felnőtt 02:04:45 00:01:47 39,92 km/h

24 24 102 PANGL Ádám Hatvan Amatőr felnőtt 02:04:45 00:01:47 39,92 km/h

25 25 88 WIESZNER Péter Békéscsaba Amatőr felnőtt 02:05:17 00:02:19 39,75 km/h

26 26 115 SIGMOND Áron NYKSE / Nyíregyháza Amatőr felnőtt 02:05:27 00:02:29 39,70 km/h

27 27 126 SZÁVA Tamás Törökszentmiklós Amatőr felnőtt 02:06:17 00:03:19 39,44 km/h

28 28 109 OROSHÁZI Róbert MiránK DOMKK Amatőr felnőtt 02:06:46 00:03:48 39,28 km/h

29 29 125 SZILÁGYI Zoltán SZKSC / Szeged Amatőr felnőtt 02:08:50 00:05:52 38,65 km/h

30 30 97 KOVÁCS Béla DKSI-Kontent / Debrecen Amatőr felnőtt 02:12:58 00:10:00 37,45 km/h

31 31 134 VINNAI Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr felnőtt 02:13:07 00:10:09 37,41 km/h
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83 km Amatőr férfi

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

32 32 129 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza Amatőr felnőtt 02:13:09 00:10:11 37,40 km/h

33 33 119 FORGÓ István Protúr Mezőtúr Amatőr felnőtt 02:32:17 00:29:19 32,70 km/h

34 34 103 KOVÁCS Róbert 2. Kazincbarcika Amatőr felnőtt 02:56:25 00:53:27 28,23 km/h

35 35 120 BÍRÓ László Protúr Mezőtúr Amatőr felnőtt 02:58:34 00:55:36 27,89 km/h

36 36 93 KISS Gergő Sándor DKSI-Kontent / Debrecen Amatőr felnőtt 02:59:14 00:56:16 27,79 km/h

37 37 111 PAPP Péter MiránK DOMKK Amatőr felnőtt 03:05:57 01:02:59 26,78 km/h

124 km abszolút (U23, Elit)

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 50 POPOVICS Gergely Epronex Special Bikes Felnőtt férfi 02:49:41 43,85 km/h

2 2 42 FEJES Gábor Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt férfi 02:49:41 00:00:00 43,85 km/h

3 3 56 HEMMERT János Mugenrace Team Prolog Felnőtt férfi 02:49:41 00:00:00 43,85 km/h

4 4 1 ÁBRÓK Norbert DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:49:42 00:00:01 43,84 km/h

5 1 4 KOVÁCS Máté DKSI-Kontent / Debrecen U23 02:49:42 00:00:01 43,84 km/h

6 5 2 PÁLYI Csaba DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:49:46 00:00:05 43,82 km/h

7 6 57 GARAMSZEGI László TuttoBici-HungaroFondo Felnőtt férfi 02:49:48 00:00:07 43,82 km/h

8 7 53 VARGA Péter Mugenrace Team Prolog Felnőtt férfi 02:50:00 00:00:19 43,76 km/h

9 8 51 KISS Gergely Epronex Special Bikes Felnőtt férfi 02:50:02 00:00:21 43,76 km/h

10 9 45 DOLLESCHALL Patrick Epronex Special Bikes Felnőtt férfi 02:51:04 00:01:23 43,50 km/h

11 2 3 FEGYVERES Máté DKSI-Kontent / Debrecen U23 02:51:05 00:01:24 43,49 km/h

12 3 25 FÁBIÁN Ábel Mugenrace Team Prolog U23 02:51:05 00:01:24 43,49 km/h

13 10 46 SANGULIN Robert Epronex Special Bikes Felnőtt férfi 02:51:07 00:01:26 43,48 km/h

14 11 40 HAJDU Barna DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:51:15 00:01:34 43,45 km/h

15 12 55 MOLNÁR István Mugenrace Team Prolog Felnőtt férfi 02:53:02 00:03:21 43,00 km/h

16 13 5 KÁDÁR Csaba DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:53:03 00:03:22 42,99 km/h

17 14 54 HARTMANN József Mugenrace Team Prolog Felnőtt férfi 02:53:03 00:03:22 42,99 km/h

18 15 34 BÓDI Márton DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:53:03 00:03:22 42,99 km/h

19 4 18 SASVÁRI Dániel ASE Kerékpár U23 02:53:04 00:03:23 42,99 km/h

20 16 44 RÓKA Tibor Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt férfi 02:53:07 00:03:26 42,98 km/h

21 5 30 CSÁNYI Hunor Tipográfia T. E. U23 02:53:08 00:03:27 42,97 km/h
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124 km abszolút (U23, Elit)

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

22 6 27 NAGY Olivér Mugenrace Team Prolog U23 02:53:09 00:03:28 42,97 km/h

23 7 221 NIMCEVICH Dario Mugenrace Team Prolog U23 02:53:09 00:03:28 42,97 km/h

24 8 24 BERTALAN Balázs Mugenrace Team Prolog U23 02:53:10 00:03:29 42,96 km/h

25 17 48 SOLYMOSI Márton Epronex Special Bikes Felnőtt férfi 02:53:10 00:03:29 42,96 km/h

26 18 6 NAGY Gyula DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:53:10 00:03:29 42,96 km/h

27 19 32 HUSZÁR Gergő ASE Kerékpár Felnőtt férfi 02:53:12 00:03:31 42,96 km/h

28 20 33 PETRÓ Károly ASE Kerékpár Felnőtt férfi 02:53:12 00:03:31 42,96 km/h

29 21 43 SZEGHALMI Bálint Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt férfi 02:53:17 00:03:36 42,94 km/h

30 22 41 DURUCZ Miklós Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt férfi 02:53:19 00:03:38 42,93 km/h

31 9 28 RUTTKAY Zoltán Mugenrace Team Prolog U23 02:53:19 00:03:38 42,93 km/h

32 10 26 ZATURECZKI Márk Mugenrace Team Prolog U23 02:53:19 00:03:38 42,93 km/h

DNF - KAKUJA Imre DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi - - -

124 km U23

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

5 1 4 KOVÁCS Máté DKSI-Kontent / Debrecen U23 02:49:42 43,84 km/h

11 2 3 FEGYVERES Máté DKSI-Kontent / Debrecen U23 02:51:05 00:01:23 43,49 km/h

12 3 25 FÁBIÁN Ábel Mugenrace Team Prolog U23 02:51:05 00:01:23 43,49 km/h

18 4 18 SASVÁRI Dániel ASE Kerékpár U23 02:53:04 00:03:22 42,99 km/h

20 5 30 CSÁNYI Hunor Tipográfia T. E. U23 02:53:08 00:03:26 42,97 km/h

21 6 27 NAGY Olivér Mugenrace Team Prolog U23 02:53:09 00:03:27 42,97 km/h

22 7 221 NIMCEVICH Dario Mugenrace Team Prolog U23 02:53:09 00:03:27 42,97 km/h

23 8 24 BERTALAN Balázs Mugenrace Team Prolog U23 02:53:10 00:03:28 42,96 km/h

30 9 28 RUTTKAY Zoltán Mugenrace Team Prolog U23 02:53:19 00:03:37 42,93 km/h

31 10 26 ZATURECZKI Márk Mugenrace Team Prolog U23 02:53:19 00:03:37 42,93 km/h
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124 km Elit

Absz.h. Kat.h. RSZ Név Csapat Kategória Idő Hátrány Átlag

1 1 50 POPOVICS Gergely Epronex Special Bikes Felnőtt férfi 02:49:41 43,85 km/h

2 2 42 FEJES Gábor Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt férfi 02:49:41 00:00:00 43,85 km/h

3 3 56 HEMMERT János Mugenrace Team Prolog Felnőtt férfi 02:49:41 00:00:00 43,85 km/h

4 4 1 ÁBRÓK Norbert DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:49:42 00:00:01 43,84 km/h

6 5 2 PÁLYI Csaba DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:49:46 00:00:05 43,82 km/h

7 6 57 GARAMSZEGI László TuttoBici-HungaroFondo Felnőtt férfi 02:49:48 00:00:07 43,82 km/h

8 7 53 VARGA Péter Mugenrace Team Prolog Felnőtt férfi 02:50:00 00:00:19 43,76 km/h

9 8 51 KISS Gergely Epronex Special Bikes Felnőtt férfi 02:50:02 00:00:21 43,76 km/h

10 9 45 DOLLESCHALL Patrick Epronex Special Bikes Felnőtt férfi 02:51:04 00:01:23 43,50 km/h

13 10 46 SANGULIN Robert Epronex Special Bikes Felnőtt férfi 02:51:07 00:01:26 43,48 km/h

14 11 40 HAJDU Barna DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:51:15 00:01:34 43,45 km/h

15 12 55 MOLNÁR István Mugenrace Team Prolog Felnőtt férfi 02:53:02 00:03:21 43,00 km/h

16 13 5 KÁDÁR Csaba DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:53:03 00:03:22 42,99 km/h

17 14 54 HARTMANN József Mugenrace Team Prolog Felnőtt férfi 02:53:03 00:03:22 42,99 km/h

18 15 34 BÓDI Márton DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:53:03 00:03:22 42,99 km/h

20 16 44 RÓKA Tibor Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt férfi 02:53:07 00:03:26 42,98 km/h

25 17 48 SOLYMOSI Márton Epronex Special Bikes Felnőtt férfi 02:53:10 00:03:29 42,96 km/h

26 18 6 NAGY Gyula DKSI-Kontent / Debrecen Felnőtt férfi 02:53:10 00:03:29 42,96 km/h

27 19 32 HUSZÁR Gergő ASE Kerékpár Felnőtt férfi 02:53:12 00:03:31 42,96 km/h

28 20 33 PETRÓ Károly ASE Kerékpár Felnőtt férfi 02:53:12 00:03:31 42,96 km/h

29 21 43 SZEGHALMI Bálint Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt férfi 02:53:17 00:03:36 42,94 km/h

30 22 41 DURUCZ Miklós Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger Felnőtt férfi 02:53:19 00:03:38 42,93 km/h
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